CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

__18 января 2016___ №_____01/3_____
О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального округа
Северное Бутово от 17.12.2015 г. № 16/3
«О бюджете муниципального округа
Северное Бутово на 2016 год и плановый
период 2017 и 2018 годов»

В целях осуществления возвратов межбюджетных трансфертов, имеющих целевое
назначение, в соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа
Северное Бутово от 26.11.2015 № 15/3 «Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в муниципальном округе Северное Бутово», на основании приказа
Министерства финансов Российской Федерации  от 01.07.2013 №65н «Об утверждении
Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» и
обеспечения поступления платежей в доход бюджета муниципального округа»

Совет депутатов принял решение:

1. Внести изменения в приложение 3 решения Совета депутатов
муниципального округа Северное Бутово от 17.12.2015 г. № 16/3 «О бюджете
муниципального округа Северное Бутово на 2016 год и плановый период 2017 и
2018 годов», исключив строку следующего содержания:

  11705030030000180

Прочие неналоговые доходы бюджетов
внутригородских муниципальных образований

городов федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальное образование
Северное Бутово».

3. Настоящее решение вступает после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Бутово Осина В.А.

Глава муниципального округа
Северное Бутово           В.А. Осин